
UCHWAŁA NR XLIV/408/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j. ze zmianami), oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 t.j. ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na łączną kwotę 
4 337 851,73 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748839C5-C59D-4BC0-9E44-76B1D165C3DD. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. & Wyszczególnienie Kwota w złotych
Ostateczny termin 

realizacji wydatku

1 010 01043 6057 Budowa wodociągu w miejscowości Myki 41 054,08 30.06.2023r.

2 010 01043 6059 Budowa wodociągu w miejscowości Myki 245 204,37 30.06.2023r.

3 010 01044 6057 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Myki 38 879,88 30.06.2023r.

4 010 01044 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Myki 134 080,70 30.06.2023r.

5 600 60016 6050 Budowa drogi Dągi - Różnowo 113 200,00 30.06.2023r.

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 1 769 493,58 30.06.2023r.

7 600 60095 6050 Budowa pętli autobusowej przy szkole w Spręcowie 45 510,00 30.06.2023r.

8 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola Samorządowego nr 1 w Dywitach 108 609,00 30.06.2023r.

9 851 85195 6050 Budowa SG ZOZ w Dywitach 496 448,84 30.06.2023r.

10 921 92109 6057 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 195 755,00 30.06.2023r.

11 921 92109 6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 1 149 616,28 30.06.2023r.

4 337 851,73RAZEM

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/408/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748839C5-C59D-4BC0-9E44-76B1D165C3DD. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022r. Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 459 219,03 0,00 459 219,03

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 286 258,45 0,00 286 258,45

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 172 960,58 0,00 172 960,58

2 600 Transport i łączność 1 928 203,58 0,00 1 928 203,58

60016 Drogi publiczne gminne 1 882 693,58 0,00 1 882 693,58

60095 Posostała działalność 45 510,00 0,00 45 510,00

3 800 Oświata i wychowanie 108 609,00 0,00 108 609,00

80104 Przedszkola 108 609,00 108 609,00

4 851 Ochrona zdrowia 496 448,84 0,00 496 448,84

85195 Pozostała działalność 496 448,84 0,00 496 448,84

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 371,28 0,00 1 345 371,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 345 371,28 0,00 1 345 371,28

4 337 851,73 0,00 4 337 851,73RAZEM

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/408/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748839C5-C59D-4BC0-9E44-76B1D165C3DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

